Α∆Α. 4Α Θ27Λ7-ΤΞ απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.   

Η υπηρεσία εισηγείται 

� Την έγκριση  δαπάνης, στην  κ. ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΛΗ, που διαµένει στην Κυψέλη, όπως προκύπτει 
από τα αρχεία του φακέλου της ∆ιεύθυνσης Πολεοδοµίας πρώην Νοµαρχίας Πειραιά, ποσού 
εξακοσίων είκοσι έξι ευρώ  &  δύο λεπτών (626,02 €),  που αφορά στην πληρωµή δικαστικής 
δαπάνης για τις υπ΄ αριθµόν 35/2005, 1831/2006, 1037/2007 1038/2007 αποφάσεις του 
∆ιοικητικού Εφετείου Πειραιά  και στην υπ΄ αριθµόν 4000/2004 απόφαση του Συµβουλίου  της 
Επικρατείας. Ακριβή  αντίγραφα των ως άνω δικαστικών αποφάσεων επισυνάπτονται.

[...]

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση  δαπάνης, στην  κ. ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΛΗ, που διαµένει στην Κυψέλη , όπως προκύπτει από τα 
αρχεία του φακέλου της ∆ιεύθυνσης Πολεοδοµίας πρώην Νοµαρχίας Πειραιά, ποσού 626,02 € 
(εξακοσίων είκοσι έξι ευρώ και  δύο λεπτών),  που αφορά στην πληρωµή δικαστικής δαπάνης για τις 
υπ’ αριθ. 35/2005, 1831/2006, 1037/2007 1038/2007 αποφάσεις του ∆ιοικητικού Εφετείου Πειραιά  
και στην υπ’ αριθ. 4000/2004 απόφαση του Συµβουλίου της Επικρατείας.  

Η δαπάνη Βαρύνει τον προϋπολογισµό του 2011 , ΚΑΕ 0892 του ειδικού φορέα 07072